
U c h w a ł a  Nr XIX/83/08
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 21 stycznia 2008 r.

w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Domu Kultury w Brańszczyku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 25 
października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2001r. Nr 
13, poz. 123 z późn. zm.) Rada Gminy postanawia:

§ 1.

Nadaje się Statut Gminnego Domu Kultury w Brańszczyku stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2.

Traci moc uchwała  Nr XXIV/149/2000 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 19 grudnia 2000r. w 
sprawie przyjęcia statutu Gminnego Domu Kultury w Brańszczyku z późniejszymi zmianami.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 


